
c/i/Ů /41 

DODATE K Č .1 

Uzavřený ke smlouvě o dílo ze dne 13.6.2022 podle ust. §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanský 
zákoník v platném zněn(, zhotovení projektové dokumentace pod názvem: 

„Zastávka Tyršovo nám. a zkapacitnění MK S vatojiřské nábřeží" 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel 
název: Město Uherské Hradiště 
sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 

IČO: 00291471 
DIČ : CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
Č. účtu: 27-1543078319/0800 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Bača, odbor investic 
tel. oprávněné osoby: 572 525 271 
e-mail: zdenek.baca(< mesto-uh.cz 
mobilní číslo: 728 932 089 

(dále jen „objednatel") 
a 

1.2. Zhotovitel 
název: 
sídlo: 
zastoupení: 
IČO: 
DIČ : 

DOPR AVOPR OJ E KT Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva 
42767377 
CZ42767377 

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ostrava 
Č. účtu: 1022147761/0100 
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. F ilip S truhár, vedoucí projektant 
tel. oprávněné osoby: 734 416 959 
e-mail: f.struhar@ dpova.cz 
mobilní číslo: 731 614 433 

(dále jen „zhotovitel )̀ 

2. PROHLÁŠENÍ STRAN 

2.1. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 13.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo Č. 
zhotovitele D2021-050484 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je zhotoven( projektové 
dokumentace na akci „Zastávka Tyršovo nám. a zkapacitnění MK S vatojiřské nábřeží" 

2.2. V souladu s článkem 14. S mlouvy uzavlraj( smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům 

S tránka 1 z 3 

  



2.3. Předmětem této smlouvy jsou i další vzájemné smluvní závazky mezi Objednatelem 
a Zhotovitelem obsažené v této smlouvě. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 
3.1. Předmětem tohoto dodatku je rozdělení ceny díla dle bodu 3.3.3. smlouvy o dílo na dvě části. 

3.2. K rozdělení ceny části projektové dokumentace dochází z důvodu výrazného prodloužení 
projednávání projektové dokumentace s ŘS D, u kterého byla zjištěna kolize s jejich investiční akcí. 
J ejich stanovisko bude vydáno pouze na část PO „Zastávka Tyršovo nám.". Vyjádření k části PD 
„MK S vatojiřské nábřežP' bude vydáno a₹ po projektové přípravě jejich investiční akce. Zhotovitel 
však má již zpracovanou dokladovou část pro obé části projektové dokumentace, s výjimkou 
stanoviska ŘS D k části „MK S vatojiřské nábřeží" a stanoviska Ministerstva dopravy, o které bude 
požádáno následné, tedy na základě pokynu objednatele. 

3.3. V článku 5. cena díla se odstavce 5.1.3. a 5.1.4.se ruší a nahrazují novými v následujícím zněn( 

5.1.3. Cena za Inženýrskou činnost k DUS P 

Zastávka Tyršovo nám. 
Cena bez DPH 90 720,00 Kč 
Výše DPH 19051,20 Kč 
Cena včetně DPH 109 771,20 Kč 

 

MK S vatojiřské nábřeží 
Cena bez DPH 10 080,00 Kč 
Výše DPH 2 116,80 Kč 
Cena včetně DPH 12 196,80 Kč 

5.1.4. Cena za Dokumentaci pro provádění stavby ( PDPS)  

Zastávka Tyršovo nám. 
Cena bez DPH 64 260,00 Kč 
Výše DPH 13 494,60 Kč 
Cena včetně DPH 77 754,60 Kč 

MK S vatojiřské nábřeží 
Cena bez DPH 96 390,00 Kč 
Výše DPH 20 241,90 Kč 
Cena včetně DPH 116 631,90 Kč 

3.4. Celková cena díla se nemění. 

4. ZÁVĚREČNÁ UJ EDNÁNÍ 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá ze stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4.2. S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, ₹e si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

S tránka 2 z 3 

J ' 



za Objednatele —  razítko a
Ing. S tanislav Blaha 

J  

v 

  

4.3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením R ady 
města Uherské Hradiště Č. 1363/90/R M/2022Neřejný ze dne 30.5.2022. 

V Uherském Hradišti dne .....17.'.Q4 ..2 .Z3......... V Ostravě dne 4.4.2023 

starosta města 

 

za Zhótovitele —  razítko a podpis 
Ing. Martin Vilč 
předseda představenstva 

S tránka 3 z 3 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

